
ROMAS KATOĻU BAZNĪCAS 
RĒZEKNES - AGLONAS DIECĒZE 

Reģistrācijas Nr. 90000519196. Latgales iela 88, Rēzekne, LV-4601, LATVIJA. 
Tālr./fakss  + 371 6 46 24403, mob. +371 29217340. E-pasts:  b.ordinarius@inbox.lv 

 

 

Rēzeknē 
18.03.2019. 
Nr. 56                                               LAI IR SLAVĒTS JĒZUS KRISTUS ! 
 
 
Ļ. cien. katehēti, ticības un kristīgās mācības skolotāji,  
draudžu ērģelnieki!                                                                                       
 

 Zinām, ka ikviena ļaunuma cēlonis ir grēks, kas kopš savas parādīšanās starp 
cilvēkiem pārtrauca vienotību [komūniju] ar Dievu, ar citiem un ar radību, ar kuru esam 
saistīti vispirms savā miesā. Saraujot komūniju ar Dievu, tika bojāta arī harmonija 
starp cilvēciskajām būtnēm un ar vidi, kurā tās tika aicinātas dzīvot, tādējādi dārzs 
pārtapa par tuksnesi (sal. Rad  3,17-18). Runa ir par to grēku, kas liek cilvēkam 
pašam sevi iedomāties kā radības dievu, justies kā absolūtam saimniekam un izmantot 
to ne Radītāja gribētajam mērķim, bet personīgajām interesēm par zaudējumu radībām 
un pārējiem [cilvēkiem]. 

                    Ceļojums uz Pashu mūs aicina atjaunot mūsu seju un mūsu kristiešu sirdi ar 
nožēlu, atgriešanos un piedošanu, lai varam izdzīvot visu Lieldienu noslēpuma 
žēlastības bagātību. (Vēstījums Lielajā gavēnī 2019) 

pāvests Francisks 

Cien. pedagogi, informēju, 
ka š. g. 30. martā, sestdien, Rēzeknē, Latgales ielā 82, 
notiks rekolekcijas Rēzeknes – Aglonas diecēzes katehētiem, kristīgās 
mācības skolotājiem, pedagogiem, kuri strādā katoļu un kristīgajās skolās, 
kā arī draudžu ērģelniekiem. 
Ierašanās ļoti vēlama. 

 
Rekolekciju sākums 10.00. Dienas kārtībā: 

9.00 reģistrācija, 
10.00 meditācija, 
11.00 meditācija, 

grēksūdze katedrālē, 
12.00 sv. Mise, 

13.00 Rūgtās asaras, 
svētība ar Vissvētāko Sakramentu, 

14.00 pusdienas. 
 
Vēlot svētīgu Lielā gavēņa laikposmu, 
Rēzeknes – Aglonas diecēzes bīskaps                                                                                                                                                                                                               Jānis Bulis 


